CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ:  01.608.550/0001-50 – Email: cmangulo@teracom.com.br

REQUERIMENTO Nº. 005/2013

A Vereadora que abaixo subscreve, em

conformidade com o texto regimental desta Casa, vem respeitosamente

Requerer a Vossa Excelência que após ouvido o Plenário, se envie oficio ao

Sr. Prefeito Municipal, solicitando para que o mesmo estude a

possibilidade de estar adquirindo mais 01 Caminhão Basculante e 01

Caminhão Coletor de Lixo, tendo em vista que a frota atual não consegue

atender as necessidades do Município. Vale ressaltar que a aquisição desses

equipamentos além de otimizar os serviços fornecidos também manterá a

qualidade de vida de toda a população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Ângulo, 18 de fevereiro de 2013.